
294 HSS Gyorsacél VHM Tömör keményfém 2024 / 2025  HU Az árak eurós nettó árak.   Aktuális raktárkészletek a következő címen: www.saratools.com

  
• A készlet tartalma: minden Coil menethez 1-1
• HELICOIL plus menetbetétek három különböző hosszban (1 x D, 1,5 x D, und 2 x D),
•  spirálfúró, gyorsacél kézi menetfúró, behajtó szárak és csapletörő M12-ig
• M3 és M6 között, csomagonként 60 HELICOIL menetbetét egy javítócsomagban, 3 hosszban (20-20 darab)
• M8 és M16 között, csomagonként 30 HELICOIL betét egy javítócsomagban, 3 hosszban (10-10 darab)

HELICOIL plus menetjavító készletek 
 

  

     

Menethez Furat Ø
mm

  
 Cikkszám €

M3 3,2 137060 0003 66,30

M4 4,2 137060 0004 71,30

M5 5,2 137060 0005 68,60

M6 6,3 137060 0006 60,40

M8 8,4 137060 0008 59,80

M10 10,5 137060 0010 73,60

M12 12,5 137060 0012 75,80

M14 14,5 137060 0014 92,90

M16 16,5 137060 0016 106,50
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Javítókészlet metrikus menetes betétekkel

  

     

Menethez Betétek száma   
 Cikkszám €

M 5 - M 12 230 137065 0001 314,—

M6  |  M8  |  M10 132 137065 0002 238,—
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Javítókészlet metrikus menetes betétekkel
• Tartalom: HELICOIL plus menetes betétek
• különböző méretek és hosszak
• Csigafúró, valamint HELICOIL kézi menetfúró gyorsacélból
• HELICOIL behajtószár, csaptörő tüske

137065 0001

137065 0002

  

               

Menethez Tartalom 1 x D 
 Cikkszám €

1,5 x D 
 Cikkszám €

2 x D 
 Cikkszám €

M3 20 137061 0003 16,15 137062 0003 18,65 137063 0003 21,40

M4 20 137061 0004 13,90 137062 0004 15,95 137063 0004 18,15

M5 20 137061 0005 17,10 137062 0005 19,55 137063 0005 21,80

M6 20 137061 0006 18,65 137062 0006 21,70 137063 0006 24,50

M8 10 137061 0008 10,25 137062 0008 11,95 137063 0008 13,30

M10 10 137061 0010 14,05 137062 0010 15,95 137063 0010 18,15

M12 10 137061 0012 32,20 137062 0012 37,30 137063 0012 41,80

M14 10 137061 0014 32,60 137062 0014 37,40 137063 0014 42,20

M16 10 137061 0016 44,70 137062 0016 51,30 137063 0016 58,10

1149 1149 1149

kis utántöltő csomagolások

 

 

 

 
  

               

Menethez Tartalom 1 x D 
 Cikkszám €

1,5 x D 
 Cikkszám €

2 x D 
 Cikkszám €

M3 100   137062 0103 57,90   

M4 100 137061 0104 47,80 137062 0104 48,10 137063 0104 60,90

M5 100 137061 0105 52,90 137062 0105 56,80 137063 0105 69,10

M6 100 137061 0106 49,60 137062 0106 59,10 137063 0106 63,30

M8 100 137061 0108 57,20 137062 0108 71,80 137063 0108 80,80

M10 100 137061 0110 66,30 137062 0110 83,60 137063 0110 107,50

M12 100 137061 0112 89,80 137062 0112 124,50 137063 0112 166,—

M16 100 137061 0116 138,50 137062 0116 265,— 137063 0116 262,—

M20 100 137061 0120 425,— 137062 0120 509,—   
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nagy utántöltő csomagolások

 

 

 

 

               

Menethez Kézi menetfúrók 
 Cikkszám €

Beépíthető orsó 
 Cikkszám €

Csaptörő tüske 
 Cikkszám €

M3 137066 0003 9,85 137067 0003 14,05 137068 0003 7,—

M4 137066 0004 9,10 137067 0004 14,05 137068 0004 5,80

M5 137066 0005 9,75 137067 0005 14,05 137068 0005 6,20

M6 137066 0006 8,15 137067 0006 14,05 137068 0006 6,20

M8 137066 0008 11,45 137067 0008 14,05 137068 0008 2,85

M10 137066 0010 14,35 137067 0010 14,05 137068 0010 3,19

M12 137066 0012 18,— 137067 0012 14,05 137068 0012 3,52

M16 137066 0016 32,40 137067 0016 22,70   
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Tartozék

Kézi menetfúrók

Beépíthető orsó

Csaptörő tüske
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